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NJOFTIM MBI  PROCEDURËN PËR POZICIONIN DREJTUES NË ÇERDHEN PRANË 

KOPSHTIT “LULET E PRANVERES” NJËSIA ADMINISTRATIVE MANËZ 

 

Në zbatim të ligjit Nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” i ndryshuar, në ligjin nr.7961 datë 

12.07.1995 “Kodi i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar, Vendimin nr.71, prot. 9121 datë 

29.07.2024 “Për strukturën dhe rregulloren për vitin 2024 të Institucioneve të Përkujdesjes 

(Çerdhe) të Bashkisë Durrës, njoftojmë si më poshtë: 

Kandidati i paraqitur nuk plotëson kriteret kryesore për pozicionin Drejtues në Institucionin e 

Përkujdesjes (Çerdhe)  pranë kopshtit “Lulet e Pranverës” Njësia Administrative Manëz. 
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